Реш-17-83 - Об утверждении финотчета.html

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

07 августа 2015 года  № 17/83

п. Бисерть

Об утверждении финансового отчета о поступлении и расходовании

средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение

дополнительных выборов депутатов Думы Бисертского городского

округа по пятимандатным избирательным округам № 1 и № 2

В соответствии с пунктом 5 статьи 72 Избирательного кодекса

Свердловской области, Постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 28 июня 2012 года № 16/96 «О Порядке открытия и

ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств,

выделенных из бюджетов муниципальных образований избирательным

комиссиям, комиссиям референдума, на подготовку и проведение выборов в

органы местного самоуправления, местных референдумов, эксплуатацию и

развитие средств автоматизации, обучение организаторов выборов и

избирателей (участников референдума) и обеспечение деятельности

избирательных комиссий», Бисертская поселковая территориальная

избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить финансовый отчет о поступлении и расходовании средств

местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение дополнительных

выборов депутатов Думы Бисертского городского округа по пятимандатным

избирательным округам № 1 и № 2 (прилагается).

2. Представить в срок не позднее 03.09.2015 года финансовый отчет о

поступлении и расходовании средств бюджета муниципального образования,

выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов

Думы Бисертского городского округа по пятимандатным избирательным

Реш-17-83 - Об утверждении финотчета.html

2

округам № 1 и № 2 в финансовый отдел Бисертского городского округа и

Избирательную комиссию Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Сюзеву М.К.

Председатель

Бисертской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

М.К. Сюзева

Секретарь

Бисертской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

Е.Н. Гашкова